Bezirk 11 Kassel - Wolfhagen Hessen

Bezirksmeisterschaft 2020
Bogenschieen Hallenrunde
Kassel, den 24.11.2019

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. BS GW Kassel

2. BSYV Zierenberg

3. BSC Vellmar
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11

11

12A
12C
18D

16C
18B
16D

14A
14B
12D

Gauding, Burkhard
Fey, René
Xu, Chengjie

Rennert, Dominik
Winkelhahn, Andreas
Schmidhofer, Christian

Kafko, Robert
Kalms, Felix
Bos, Robert

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. BS GW Kassel

11

13B
17A
16A

Dehnert, Dieter
Schope, Bernd
Maurer, Reiner

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. SSV Baunatal

11

5D
7C
S5A

Lude, Aurora
Lude, Milan
Weinhold, Evi

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. BSC Vellmar

11

9D
10D
11A

Hesse, David
Kastaun, Ingolf
Huck, Johannes

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. Blankbogen Herren

2. Blankbogen Herren
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6A
5C
3A

8A
6C
5B

Stojan, Matthias
Stiickrad, Harald
DroBler, Matthias

Prager, Rolf
Schifer, Edgar
Wolf, Karlheinz

538
502
430

569
504
381

504
476
452
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